АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№ 188-од ПРИКАЗ 10.10.2023

Санкт-Петербург

О проведении конкурса на

замещение должностей

профессорско-преподавательского

состава

В соответствии с действующим законодательством и локальными актами Академии

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести конкурс на замещение следующих должностей профессорско-

преподавательского состава РХГА:

По факультету мировых языков и культур

Кафедра зарубежной филологии и лингводидактики

Ассистент – 0,5

Итого: ассистент – 0,5 ст.

По факультету Мировых языков и культур

Кафедра культурологии, педагогики и искусств

Профессор – 0,25

Итого: профессор – 0,25 ст.

2. Квалификационные требования по должностям педагогических работников

представлены в должностных инструкциях на сайте: https://rhga.ru/about_us/uchsov/infoforprepods/

3. Место приема ученым секретарем Академии заявления (форма заявления с Краткими

сведениями о соискателе: https://rhga.ru/about_us/uchsov/infoforprepods/files/pak2.doc ) для участия в

конкурсе - Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 15, литер А, каб. 501.

4. Срок приема заявлений – до 10 ноября 2023 г. К заявлению должны быть

приложены документы, согласно перечню https://rhga.ru/about_us/uchsov/infoforprepods/, а также

копии документов, подтверждающих соответствие претендента квалификационным требованиям,

asd